
 

  
 

 

P a g .  1 | 2 

 

                                                                                                       Fiumicello Villa Vicentina,  9 AGOSTO 2021  

                                                                                                                                Al DSGA Maria D’Addio 

                                                                                                                                        All’A.A. Daniela Bertossi 

                                                                                                                                                                 Al sito web  

Agli atti 

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE PER L’ATTIVITA’ DI  ESPERTI E TUTOR INTERNI PER IL MODULO DEL 

PROGETTO FORMATIVO “STUDIAMO INSIEME? SI, GRAZIE!”, A VALERE SULL’ “AVVISO MIUR 

0009707 del 27/04/2021 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E 

DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19” - FSE E FDR - APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ - 

ASSE I – ISTRUZIONE –  FSE E FDR. OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 MIGLIORAMENTO  DELLE 

COMPETENZE CHIAVE DEGLI ALLIEVI 10.2.2 AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO 

DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL I E AL II CICLO.  

bisogni educativi speciali              

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-FR-2021-9 CUP: F93D21002940007  

  

FSE E FDR  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON E POC) “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER  

L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTE       le indicazioni per l’attuazione e gestione dei progetti cofinanziati dal FSE-FESR, in particolare le 

modalità indicate nell’avviso prot. n. 4396 del 9.3.2018, emanato dal MIUR nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento” – 

Annualità 2014-2020;  

VISTO        l’Avviso Pubblico 9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid-19”- FSE e FDR - Apprendimento e Socialità - Asse I – Istruzione. Obiettivo 

Specifico 10.2 -Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 10.2.2 – Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II 

ciclo;  

VISTA       la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. prot. n. AOODGEFID 17512 del 04/06/2021 che rappresenta 

la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO        il decreto prot. n. 9091 del 22.7.21 di assunzione in bilancio; 

VISTO        il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure negoziali; 



 

  
 

 

P a g .  2 | 2 

 

VISTO       il D.Lgs. 165/2001 e sue ss.mm e in particolare l’art.7 c.6b) che statuisce che “l’amministrazione 

deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al 

suo interno”; 

VISTO      l’avviso  prot. n. 9143 del 23.7.21 concernente la candidatura di personale interno per attività di 

ESPERTI e TUTOR per la realizzazione del modulo”Studiamo insieme? Si, grazie!, previsto 

dall’omonimo progetto; 

VISTO       che la valutazione delle candidature è demandata ad apposita commissione nominata dal Dirigente 

Scolastico, adempimento da effettuare dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 

candidature; 

VISTO        che il  termine di presentazione delle candidature come esperto e tutor è scaduto il 7 agosto alle ore 

12:00; 

RITENUTO di dover individuare quali componenti della commissione per la valutazione della candidatura, 

personale della scuola con qualità tecnico-professionali adeguate; 

ACCERTATA per le vie brevi la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato 

 

DECRETA 

 

Art.1  

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute e conseguente individuazione dell’incarico di 

ESPERTO e TUTOR per la realizzazione delle attività previste nell’ambito del progetto: PON “ Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico 9707 del 

27.4.21 “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Obiettivo specifico – 10.2 “Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi” Azione 10.2.2° - Competenze di base. CODICE IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-FR-2021-9, è così costituita: 

• Alessia Cicconi – Dirigente Scolastico – Presidente; 

• Maria D’Addio – DSGA componente e segretario verbalizzante; 

• Daniela Bertossi – A.A. amm.vo componente. 

Art.2 

I Lavori della commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. 

Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della 

graduatoria; 

Art.3  

La commissione è convocata per il giorno 10 agosto 2021 alle ore 13:30 presso gli Uffici di Presidenza 

dell’Istituto; 

Art.4 

Per l’espletamento dell’incarico di Presidente e componente di Commissione non è previsto alcun compenso. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line della scuola e nella sezione dedicata al PON.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                Prof. ssa Alessia CICCONI  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  

  

 


		2021-08-09T12:29:43+0000
	CICCONI ALESSIA




